CCE Art. 7 de la Ley Organica de

BENJAMIN
CARRION

Literal b1)
Apellidos y Nombres de los servidores y
No.|servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece
1 Beltrén Toledo Alberto Stalyn Servidor Publico de Apoyo 1 Departamento de Imprenta Azogues
2 Calle Quezada Julie Tatiana Servidor Publico 1 Departamento de Biblioteca Azogues
3 Cayamcela Orellana Mercedes Eulalia Servidor Publico 5 Departamento de Secretaria Azogues
4 Duy Pichasaca Segundo Miguel Servidor Publico 5 Unidad de Museos Extension Cafiar
5 Maldonado Vera Maria Isabel Asistente de Apoyo Institucional Provincial Unidad de Apoyo Institucional
6 Morocho Quintufia Martha del Rocio Servidor Publico 6 Departamento financiero
7 Ordoiiez Andrade Cristian Geovanny Asistente de Fomento Artistico y Cultural Provincial Unidad de Fomento Artistico y Cultural
8 Ortiz Arce Oscar Octavio Servidor Publico 4 Unidad de Fomento Artistico y Cultural
9 Palomeque Cantos Edgar Gustavo Servidor Publico 7 Direccion
10 Parra Crespo Miguel Fernando Servidor Publico 4 Unidad de Fomento Artistico y Cultural
11 Ramirez Palomeque Julio César Chofer (Nivel 3) Otros
12 Romero Argudo Olga Ruth Servidor Publico 4 Departamento de Museo Azogues
13 Romero Torres Maria Gabriela Servidor Publico 5 Departamento Financiero
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ransparencia y Acceso a la Informacién Publica -

El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que labora
Direccidn institucional Teléfono institucional Extension telefénica Correo Electrénico institucional

Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 5 alberto.beltran@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 4 julie.calle@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 1 mercedes.cayamcela@casadelacultura.gob.ec
Calle Colén s/n Cafiar (593) 072 235 210 segundo.duy@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 1 maria.maldonado@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 7 martha.morocho@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 8 cristian.ordofiez@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 1 oscar.ortiz@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 3 edgar.palomeque@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 1 miguel.parra@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 Indiv. 1 julio.ramirez@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 6 olga.romero@casadelacultura.gob.ec
Calle Simon Bolivar 9-27 y Avenida Aurelio Jaramillo

Azogues (593) 072 240 077 7 maria.romero@casadelacultura.gob.ec

(30/08/ 2020)
MENSUAL DE AGOSTO 2020
DR. EDGAR PALOMEQUE CANTOS
edgar.palomeque@casadelacultura.gob.ec _scasaculturacanar@gmail.com
(072) 240 077 EXTENSION 3
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